
XEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Bdrm: &&ReshitG~lkb& T& 9800 992% Fw. Q42.22.8rSlfil Weha , w ~ . g o v . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, he baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin ~ . 9 5 2 9 ,  
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARATES SE INTERESAVE 

Emri At&sia Mbiemri 1 

I I Funksioni I 
lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - I 

Ne baze ti? pikes 5 te nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Yer parandalimin e konfliktit 
tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

. - .. . .,. . . . 
,;,,+. :. . ' , . . , I ; ;, A u t o r i z o j :  - I 

Inspektoratin e ~ a k 6  ti! DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& tE 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
r h e t  financiare, qe ekzistojne n& em& dhe psr Illlogarins time, te bashkeshortit /es dhe t C  
EmijZve madhore. 

D&roj se $5 dhengt e pasqyruara prej mGe nn k&P dokurnent 
janz ti.' vi;rteta.dhe nuk kam deklaruar as@ PLi nuk dsh?B e v5rtetk 



REPUE~LIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR'I% I DEKLARJMIT DFIE KONTROLLIT PASURIVE 

MBRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PALUAJTSHME DHE ~ f j :  LUGlTSHME 
,'il,. , , 
, , '#., ; 

P h h h a n i  hdlklrst ndryhlmct (Ihtcma dhe paMllw) rill: lkj lq dpMatp, admi% kn ndadhea, 
momcatin e kryerju d vsprlmlt, v M n  tdi kkC apo d valute cpC paaqyrohet a? dohnmen@dwln q6 
d i i  Wmfn e bkrjea, a& snl lgae ti! dokumcatevc vie& qi! ken1 chtnrr apo pakbar, p ] e h  taknese 
q? zot€ronl tC @O llOj pmwk, tC pduajbbme dbc ti! IurJtshme, lfkniditetc, t€ regjktrrur ole jo hi5 rq@itrat 
puMkl, piir perludbb .ga drklarlml I &panLem dcrl mZ: 31 dhjetor ti! vitlt ti! d e k k h i t  

PI- 
Nr. PWkriml i parur*i! dbe burimi i krijhnit Vkra w iblfra dhc me fj& d YO 

, 1. - . - . ' I  . 
'! , , , . . z . ! l /  ", 

\ -, . 
Nesk. ,Icy, formar'-&hte .I P a h j d ~ k 6 ~ n i ,  ~azkddn ' i~ '~ .  
plo.t&oni ne fotokopje tG tij. 



REPUBLLKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

Tfi ARDWRAT DHE A N G ~ H I M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollrsisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shurna e te ardhurave t& 
rnarrja ne h4)rtlr. k~~rnisione e $do angazhirn e veprirntari tjeter qe perfituara, ne lekl apo n6 
ka \jell6 ti' arclhura personale, per hashkeshortinlen dhe fernijet valutk, uga deklarirni i 
rnadhorc. 1'i:r.c a h t ~ ~ n i  emertirnin e institucionit, organizates apo rn&pal.shgrn deri 31 
aktivitrtit nz;! k ! ~  lane siguruar tc ardhurat, adresa , nr. i reaistrit dhjetor t& vitit te deklarimit 
puhlili. ctatll\i. ohjektin e veprirntarise se organizates, funksionin, shifra dhe fiale). 
natyrcn c anp.~lhirnit. 

-.. 1 .  

Nese ky format esht8 i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tZ tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamarje, detyrim per studirne etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynme financiare te pasqyrohen n& fleten m.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

P&rLknuPI I~iWkIrt edetyrMtflnan- ShlunaeMyernga Sjendja e dttynlmit te 
du, # h u d e  Male ni5 kki! ape IS vdntE, dnth e deklarimf i m Q ~ b  mbetur pa aMyer derl 
M id t  dbe ti! mbuimlt tl! detyrMt (muajVviti), deri M 31 dhjetctr tl! vttit ni! 31 dhjeter tE vitit tE 
nr. e kontint& dhs hiemin-bd.  tl! deklarimit dokhrhit 
Per WtE banknre Seumacl MsIe @rindpal + (me rhifra dbe me fJN (me s h i i  dhe me fl.lii) 
intern), kohilPgjatjen ( m u j M i )  dhe W mnjor. Prtndpnltinterea 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksil 
~e ILDKP I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti6 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti3 Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja bashkeshort/e 
me prinderit 

RmijG maahore tE ndare nga prinderit 

e subjektit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES s& ~TERESAVE 

Ni! baze t6 pikis 5 ti! nenit 14, tie ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

I '  - 1 ,  ".". -" ' " I I-. . 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 t& verifikojne 
ne te gjitha suhjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin t i  dhe per llogarine time. . 

Deklavoj se te dhenat e pasqyruara prej mqe nl: kal: 
dokument jane ta verteta dhe nuk karn deklaruar as&! 
q8 n& kshti? e vL:rtde 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

moacnt$l e kryerjem tie wprlmit, oMn & IeE apo J v.lmtC # plrqyroha n€ d o k m e a r t x h i i  q l  
dbponotll, r0 irurrrged ti doknmeatm v k r h  qii kmni rhhur rpo pak&aar, pje& tokuer q€ wth.wi O 
qdo llqj puurie, t€ pdurjtrhme dhe t€ irujtabms, lilruiditete, tT! regjbtrav ow Jo rr8 regjlstrat publIte, pir 
pmhdlrh ng8 dcklarlml 1 m€pambhn derl n8 &&I c i.rgimit nga huMwi t€ zyrtarlt. Piem -.---- 
Nr Pkrhlrrimi I nr.ntM Abr hurid I Miimit 

N b e  ky format LhtC i pamjaftueshem, vazbdoni t& plotEsoni ne fotokopje tE tij. 



DHE T@ AADHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazh'ie ne veprimtari private dhelose publiie me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar E ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmbe, 
lipensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor ti5 vitit tt! 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet tS deklarohen ti! drejtat e 
pefitimit tti fryteve civile te pronesisti, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshiem den ne 
3 I dhjetor te vitit te deklarimit. 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i vcprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leki apo ne valute 
nea deklarimi i meaarshem deri ne 31 dhietor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRLMET FINANCIARE 
KDAJ PERSOSAVE J U R I D I ~  DHE F ~ Z I K E  

Detyrirnet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e liidura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ema personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare ie pasqyrohen ne fleten nr.12, p&r te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

rklpir tot& .ir lW apo n€ vdnte. dnth c Bllim# &khrM i &pambllm mbetur pa rblyw Bai 
dhe tC lbuia& tB datyrkntt (nuaJWt& nr. dcrl a€ 31 d h w r  tLr vltk a5 31 dhjetor tE W ti! 
Lwhltlb dhe htmcdn-W. tLrddd.w dddarlmlt 
Pk~€burlrucd~rmZntot.k@riaciprl+ (me rLifrr dbc me flaw (me rhlfra dhe me t jS) 
htaa). koWzdath~ (mualilvttfi dbc k&ti iuior. PrLarivattiatm 

I 


